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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

Iktatószám: 1-56/2017. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. március 23. napján 8 

óra 10 perckor megtartott harmadik rendes ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Kurdi Balázs, a Komáromi Mentőállomás vezetője 

- Muhi Orsolya, a Jókai Mór Városi Könyvtár vezetője 

- Mezei Zsuzsanna, a Komáromi Szőnyi Színes Óvoda vezető-helyettese 

- Pálfi Dóra, a Komáromi Csillag Óvoda vezetője 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 

- dr. Halászné Szeder Anikó, a Komáromi Gesztenyés Óvoda vezetője 

- Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője 

- Feketéné Paulisz Aranka, a Minivár Bölcsőde tagintézmény vezetője 

- Nagy Tamás, a 24 óra képviseletében 

- Illés Nikoletta, Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye vezetője 

- Jelinekné Lelovics Gabriella, a Komáromi Kistáltos Óvoda vezető-helyettese 

- Tóthné Varga Viktória, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezetője 

- Baloghné Móricz Éva, a Szőnyi Zsebibaba Bölcsőde tagintézmény vezetője 

- Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője 

- Illés Józsefné, a Középnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. képviselője 

- Szegedi Zsolt, a Középnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. képviselője 

- Számadó Emese, a Komáromi Klapka György Múzeum vezetője 

- dr. Ferencz Péter, a Komáromi Selye János Kórház főigazgatója 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Köszönti a Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi 

Járási Hivatal vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 

11 tagja közül 10 fő jelen van. Távol van Sárai János képviselő. Ezt követően a polgármester 

megnyitja a Képviselő-testület ülését. Javasolja a Képviselő-testület tagjainak, a napirendek 

elfogadását. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 47/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. március 23-i rendes ülése 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások önköltség számításának 

jóváhagyása és a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 

szóló 17/2012. (IX. 5.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. Partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet megalkotása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

3. Középnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. beszámolója a 2016. évben 

végzett tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

4. A Komáromi Selye János Kórház igazgatójának tájékoztatója a 2016. évi 

tevékenységéről és az önkormányzat részére nyújtott szolgáltatásokról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

5. Tájékoztató a Komáromi Mentőállomás 2016. évben végzett tevékenységéről  

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

6. Tájékoztató az Önkormányzat 2016. december 31-én fennálló likviditási helyzetéről 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

7. Komárom és Környéke Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 

módosítása 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

8. Komárom Város Önkormányzata, a Komáromi Polgármesteri Hivatal, valamint az 

Intézmények 2017. évi közbeszerzési tervének meghatározása 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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9. Pályázatok benyújtásával kapcsolatos döntések meghozatala 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

10. Komárom Város Egyesített Szociális Intézmény szakmai dokumentumainak 

módosítása 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

11. Komárom város óvodái alapító okiratainak módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

12. A Komáromi Klapka György Múzeum alapító okiratának módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

 

14. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

15. Önkormányzati tulajdonú ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

16. „Komárom Város Díszpolgára”, és „Pro Urbe Komárom” kitüntető címek, díjak 

odaítélése 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

Napirendek: 

 

1. Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások önköltség számításának 

jóváhagyása és a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 

szóló 17/2012. (IX.5.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az előterjesztésben két döntési javaslat 

található. Jogszabályi kötelezettségnek tesznek eleget, miszerint az önköltségszámítást a 
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Képviselő-testület elé terjesztik. A határozati javaslat a költségvetés tervezete alapján 

kiszámított, egyes szolgáltatási önköltségekről szól. Ennek különösebb hatása a lakosságra 

nézve nincs. Elmondja, hogy a térítési díjakról szóló rendelet módosítását javasolják, azonban 

fontosnak tartja kihangsúlyozni, hogy a módosítás díjemeléseket nem tartalmaz. A térítési 

díjak kisebb mértékű csökkenése miatt vált szükségessé a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális ellátások térítési díjáról szóló 17/2012. (IX.5.) önkormányzati rendelet módosítása. 

A rendelet 2. §-a az étkezésre vonatkozó térítési díjakkal egészül ki. A rendelet 4. §-ában a 

házi segítségnyújtás díja 350,- Ft-ról a szociális segítést igénybevevőknél 300,- Ft/gondozási 

órára, míg a személyi gondozást igénybevevőkre az intézményi térítési díj 200,- Ft/gondozási 

órára csökkent. Elmondja továbbá, hogy megállapították az Idősek Otthonában a bentlakásos 

ellátás térítési díja részeként megállapított étkezési térítési díjat, ami azt mutatja, hogy a 108 E 

Ft illetve 110 E Ft-os térítési díjból mekkora összeg az, amely az étkezésért fizetendő.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

40/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján a gyermekjóléti és szociális ellátások 

szolgáltatási önköltségét 2017. évre az alábbi összegekkel állapítja meg: 

 

Idősek Otthona (hagyományos) 157.475,-  Ft/hó/fő 

Idősek Otthona (demens) 247.822,- Ft/hó/fő 

Idősek Otthona étkezés (reggeli) 338,- Ft/fő/nap 

Idősek Otthona étkezés (tízórai) 90,- Ft/fő/nap 

Idősek Otthona étkezés (ebéd) 946,- Ft/fő/nap 

Idősek Otthona étkezés (uzsonna) 125,- Ft/fő/nap 

Idősek Otthona étkezés (vacsora) 338,- Ft/fő/nap 

Szociális étkeztetés 944,- Ft/adag 

Szociális étkezés kiszállítás 167,- Ft/adag 

Házi segítségnyújtás   

Szociális segítés 346,- Ft/fő/óra 

Személyi gondozás 346,- Ft/fő/óra 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 70 629,- Ft/készülék/év 

Idősek nappali ellátása (klub) 1.773,- Ft/fő/nap 

Bölcsőde (gyermekgondozás) 6.320,- Ft/fő/nap 

Bölcsőde (étkezés) 1.312,- Ft/fő/nap 

Bölcsődei étkezés nyersanyag költsége 370,- Ft/fő/nap 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-40/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2017. (III.23.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló 17/2012. (IX.5.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

2. Partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet megalkotása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a településrendezési terv egyeztetési 

folyamatának rendjét határozza meg a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 1. számú 

melléklet. A településképi rendelet szakmai megalapozása érdekében településképi arculati 

kézikönyv készül. A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény a települések 

esztétikus lakókörnyezetének kialakítása, illetve védelme érdekében a Településképi Arculati 

Kézikönyv bevezetésével hiánypótló módon teremt lehetőséget a jellegzetes települési 

karakterjegyek meghatározására és társadalmasítására. A kézikönyv készítése előtt a 

Képviselő-testületnek partnerségi rendeletet kell alkotnia, a kézikönyv készítéséről 

tájékoztatnia kell a lakosságot, majd egyeztetést kell lefolytatnia a partnerségi rendeletben 

megjelöltekkel, és a kézikönyv elkészültét követően pedig településképi rendeletet kell 

alkotnia. Az Önkormányzat 2017. szeptemberére tervezi elkészíteni a településképi rendeletét 

és a Város Arculati Kézikönyvét.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót dr. Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy bizottsági ülésen jelezte, hogy a Képviselő-

testület tagjainak tájékoztatását is vegyék bele a rendeletbe a partnerségi egyeztetés keretében. 

Kifogásolta továbbá annak meghatározását, hogy mely egyesületek, civil szervezetek kerültek 

bele az egyeztetésbe. Kéri, hogy ennek körét bővítsék a későbbiekben. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Javasolja, hogy előterjesztés 

1. sz. melléklet 2. pontjában szerepeljenek Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testületének tagjai, így értelemszerűen változna az alább lévő pontok számozásának sorrendje. 

Természetesen folyamatos tájékoztatást kapnak a Képviselő-testület tagjai a partnerségi 

egyeztetéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 
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nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-41/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról az elhangzott módosításnak 

megfelelően.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

7/2017. (III.24.) önkormányzati rendelete 

a Partnerségi Egyeztetés Szabályairól 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

3. Középnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. beszámolója a 2016. 

évben végzett tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Illés Józsefnét és 

Szegedi Zsoltot, a KNYKK Zrt. képviseletében. Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Középnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. a 2016. évre vonatkozóan elkészítette 

beszámolóját. Komárom Város menetrendszerinti helyi személyszállítási szolgáltatásának 

fontosabb mutatóit a beszámolóban szereplő táblázatok szemléltetik. Elmondja, hogy a 

Társaság az Önkormányzattal közösen az idei évben is folytatja buszmegálló felújítási 

programját. Elmondja továbbá, hogy a Társaság a buszmegállók elnevezést javasolja. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Czita János alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy számos pozitív változás történt a 

tömegközlekedés szervezésében az elmúlt éveket nézve. A 2016-os évben a komáromi 

autóbusz pályaudvar is megszépülhetett. A menetrend sűrűségek tekintetében is előrelépés 

történt. A MÁV menetrendhez való igazítás is részben megtörtént. A lakosság köréből 

érkezett még javaslat arra vonatkozóan, hogy hol lehetne módosítani a csatlakozásokon. Az 

előterjesztést és a beszámolót nézve két különböző szám jelenik meg a kimutatásban. Nem 

érti, hogyan következik a pluszosból mínuszos szám. Azt az ígéretet kapták, hogy a Társaság 

új buszokat fog vásárolni, és Komáromban is egy új busz kerül beállításra. Ez azonban nem 

történt meg.  

 

Illés Józsefné, a KNYKK Zrt. képviselője: Elmondja, hogy a felvetett pénzügyi kérdésre 8 

napon belül választ ad a Társaság. A veszteségtérítés pontos részletezése Európa Tanácsi 

határozat alapján történik. A KNYKK Zrt. új buszokat kapott, viszont az állami 

finanszírozású buszokat csak a helyközi közlekedésben lehet használni. A helyi 

közlekedésben lévő buszokat a városokkal történt megegyezés alapján lehet beszerezni. A 

Társaságok csak a Volánbusz Park Kft-től tudják a járműveket beszerezni. A Komáromba 

ígért buszok szerepelnek az idei beruházási tervben. A jelenleg itt közlekedő autóbuszokba az 

utasok biztonságát szolgáló fedélzeti belső kamerák kerültek elhelyezésre.   
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-42/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2017. (III.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 

Középnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. 2016. évi 

beszámolóját. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

2016. évi beszámolóban szereplő 8.812 eFt veszteségtérítési igény és a 2015. évi 

eredményből fennmaradó 10.557.590,- Ft összevezetését követően fennmaradó 

1.745.590,- Ft-ot a szolgáltató köteles 2017. évben a helyi közösségi közlekedés 

fejlesztésére fordítani.  

 

Határidő:  2017. december 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

4. A Komáromi Selye János Kórház igazgatójának tájékoztatója a 2016. évi 

tevékenységéről és az önkormányzat részére nyújtott szolgáltatásokról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén dr. Ferencz Pétert, a 

Komáromi Selye János Kórház igazgatóját. Megadja a szót dr. Ferencz Péter 

kórházigazgatónak.  

 

dr. Ferencz Péter, a Komáromi Selye János Kórház igazgatója: Elmondja, hogy a 

Komáromi Selye János Kórház a 2016. évben a korábbi szakmai struktúrának megfelelően 

működött. Az intézmény fekvő és járóbeteg ellátási struktúrában működik, továbbra is három 

telephelyen folyik a betegek ellátása. 4-5 évvel ezelőtt nem volt elég kapacitás a járóbeteg 

ellátás működtetésére. Az elmúlt két évben ezt a problémát sikerült megoldani. Ahogy a 

számadatokból látszik, a járóbeteg ellátásra évről évre fokozatosan növekszik a lakossági 

igény. Tapasztalják, hogy az igények eltérőek, viszont igyekeznek alkalmazkodni. A 

rendelőintézetben is már elérhető a betegek számára a kardiológiai ellátás. Jelenleg az 

ortopédiai ellátás fejlesztésére törekednek. Az idei évben az egyik sebész orvos nyugdíjba 

vonul, így az ő helyettesítésre lesz szükség. A fekvőbeteg ellátást és a reumatológiai osztályt 

tekintve érzékelhető, hogy egyre növekszik a várakozási idő. 5 évvel ezelőtt a 

struktúraváltásnál nehéz finanszírozási helyzetbe került a kórház. A 2016-os év volt az első 

olyan év, amikor nem nőtt a kórház adósságállománya. Az egynapos sebészeti ellátással 

kapcsolatban elmondja, hogy az intézmény egynapos sebészeti tevékenységre érvényes 

finanszírozási szerződéssel rendelkezik az egynapos sebészeti és az egynapos nőgyógyászati 
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ellátás tekintetében. Fontosnak tartja elmondani, hogy két kártérítési per terheli a kórházat. Az 

egyik per 8 évvel ezelőtt indult el, a másik pedig 10 éve. Az egyik per a tavalyi évben 21 M 

Ft-os míg a másik per 16 M Ft-os inkasszóval sújtotta a kórházat. Ezt az összeget a kórház 

nem tudja kigazdálkodni, amennyiben ezt az összeget a fenntartó úgynevezett vissza nem 

térítendő támogatásként megfinanszírozza a kórház részére, akkor az idei a kórház már 

rentábilissá válik, adósságot sem fog termelni. A sebészeti illetve gyermekgyógyászati 

ambulanciával kapcsolatos adatok a tájékoztatóban szerepelnek. A soron következő 

ünnepnapokra tekintettel a sebészeti illetve gyermekgyógyászati ellátásra való beosztás már 

elkészült. Megköszöni a segítséget a gyermekgyógyászati ambulancia lépcsőjének 

felújításával kapcsolatban. A tavalyi évben markáns béremelés történt kormányzati szinten az 

egészségügyben. A béremelésnek a finanszírozási rendszerbe történő beépítése hamarosan 

megtörténik. Elmondja, hogy az elmúlt 5 évben 4 pályázaton vett részt sikeresen a kórház. 

Ezek a pályázatok megvalósítás alatt állnak. A teljes röntgen épület, az élelmezési épületrész, 

valamint a kazánház is felújításra kerül. Felhívja a figyelmet, hogy április 3-től a radiológia 

átmenetileg a rendelőintézetben fog működni. Informatikai fejlesztést követően a kórházak 

radiológiai szempontból összeköttetésbe kerülnek egymással. Folyamatban van egy új 

genetikai ultrahang beszerzése, amely lehetőséget biztosít a Kisbérről érkező várandós 

hölgyek genetikai vizsgálatára is. Folyamatban van a kórházi szünetmentes tápegység 

rendszerrel kapcsolatos felújítás is. Megköszöni a kórház parkjának gondozásában részt vevők 

segítségét. A szakrendelői eszközök fejlesztésével kapcsolatban szintén benyújtásra került egy 

pályázat. Elmondja, hogy a kórháznak vannak bizonyos részei, amelyekre nem jut sem 

figyelem, sem energia. Ilyen például a díszterem. A dísztermet közösségi rendezvényeken, 

gyógytornák alkalmával szokták használni. Úgy gondolja szükséges lenne a díszterem 

felújítása. Megköszöni Komárom Város Önkormányzat támogatását.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. 

Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megkéri dr. Ferencz Péter kórházigazgatót, 

hogy a laborban történő eljárás rendjéről adjon tájékoztatást. Megköszöni az érszűkületi 

programban való rengeteg segítséget. Tájékoztat, hogy március 29-én és április 5-én lesznek a 

legközelebbi szűrővizsgálatok.  

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy a napokban kezébe került az Állami 

Egészségügyi Központ tanulmánya, amelyet a Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

részére készített. Az anyagban olvasható, hogy az országos átlaghoz (42) képest a 10 ezer főre 

jutó aktív ágyak száma ez Komárom-Esztergom Megyében 35. Úgy gondolja, hogy a kórház 

struktúraváltása legfájdalmasabban Komáromot érintette. Megkérdezi dr. Ferencz Péter 

kórházigazgatót, hogy ezzel kapcsolatban bármiféle elmozdulásról, stratégiáról, koncepcióról 

tud-e, hiszen Komáromot nagyban érinti ez a kérdés, ugyanis a tatabányai ellátásra vannak 

rászorulva a betegek, hosszú várakozási idő mellett. Az utazással töltött idő, az ezzel járó 

költségek jelentős mértékben megnehezítik a komáromiak, illetve Komárom 

vonzáskörzetében élők életét. Számos negatívumot hall a tatabányai egészségügyi szolgáltatás 

minőségét illetően. Megoldásként ígéretet kapott arra, hogy egyeztetéseket folytatnak le a 

tatabányai kórházzal annak tekintetében, hogy ezen a problémán változtassanak. Vannak 

ezzel kapcsolatban pozitív vélemények, de többségében a negatív vélemények a mérvadóak. 

Kéri, hogy ebben nyújtson segítséget. A szakorvosi ellátással kapcsolatban, gondol itt a 

gyermekellátásra, „előregedés” tapasztalható. Megkérdezi, hogy ezt hogyan lehetne 

megelőzni, illetve van-e erre bármilyen stratégia, hogy ellátottság nélküli helyzet ne 
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alakulhasson ki. Tavaly októberében szerepelt a Képviselő-testület előtt Komárom Város 

Egészségügyi Stratégiájának programja. Akkor jelezte, hogy hiányolja az anyagból az 

alapellátás és a szakrendelés helyzetét. Kérése, hogy legközelebb dr. Ferencz Péter 

kórházigazgatót is vonják be a koncepció elkészítésébe. Az Egészségügyi Stratégiában 

szerepelt egy mondat, miszerint „bizonyos szakellátások keretében jelentős korlátozásokat 

kellett bevezetni, így előjegyzés alapján fogadják a betegeket.” A korlátozásokkal 

kapcsolatban szeretne bővebb tájékoztatást kapni. A lakosok legnagyobb sérelme a várólisták 

miatt történő hosszú várakozási idő. Javasolja egy elégedettség felmérés elvégzését, ahol 

ötleteiket és javaslataikat is megtehetnék a lakosok.  

 

dr. Ferencz Péter, a Komáromi Selye János Kórház igazgatója: Elmondja, hogy a 

laboratóriumi tevékenység nagyon érzékeny terület, amelynek a finanszírozása még mindig 

nem megoldott. A laboratóriumi igények növekedése kifejezetten ráfizetést jelent a kórház 

vonatkozásában, viszont nem szándékoznak korlátozni ezen a területen. A laboratórium 2007-

ben épület, tehát egy új, korszerű laboratóriummal rendelkeznek. Az Európai Uniós pályázat 

kapcsán két korszerű labor automatát is sikerült beszereznie a kórháznak. Szükség lenne még 

egy kémiai automatára. A jelenleg zajló informatikai pályázat lehetővé tenné a laboratóriumi 

rendszerek összekötését a megyén belül. Nyitottak a kisbéri laboratóriumi tevékenység 

átvételében, segítésében. Az érszűkület szűrési programot nagyon jó kezdeményezésnek 

tartja. Hamarosan elindul egy országos rákszűrő program is, amely a térséget is érinti. Erre fel 

vannak készülve, a nőgyógyászati kapacitás megfelelő. A gasztroenterológiai fejlesztés a 

gyomor és bélrendszeri daganatok szűrését is megcélozza. Szeretnék a várólistát csökkenteni. 

Az Állami Egészségügyi Ellátó Központ jelentésével kapcsolatban elmondja, hogy 

fejlesztésre valóban szükség lenne. A Komáromi Selye János Kórház 20 ágyas aktív 

reumatológiai osztállyal működik. Ennek fejlesztésére nyitottak, amennyiben nyílik rá 

lehetőség. Tatabánya vonatkozásában meglátása szerint az elmúlt évek során sokat javult a 

helyzet. A tatabányai kórház sajnos nehéz helyzetben van, szakorvos hiánnyal küszködik, 

ebből adódhatnak kisebb kellemetlenségek. Megnézte a statisztikákat az elmúlt 4-5 évre 

visszamenőleg az orvos elvándorlás vonatkozásában. A 2012-es adatokhoz képest látható, 

hogy 2016-ban az orvos elvándorlás a felére csökkent. Az Egészségügyi Stratégia 

kidolgozásában jómaga is közreműködött. Elmondja, hogy az egyik legfontosabb célkitűzés 

az, hogy előjegyzés alapján tudjon működni a rendelőintézet. Az elégedettségi felméréssel 

kapcsolatban elmondja, hogy már készült egy kérdőív, szeretné, ha ezt a kérdőívet a 

Képviselő-testület tagjai átnéznék, esetleg kiegészítenék. Amennyiben erre lenne nyitottság, 

támogatottság, nyitottak lennének egy ilyen vizsgálat elvégzésére.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy a fogorvosi ellátásban már 

megtörtént az előrelépés, bízik benne, hogy hamarosan minden területen előrelépés lesz 

tapasztalható.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Elmondja, hogy Komárom 

Város Önkormányzata minden segítséget megad ahhoz, hogy a kórház működésével 

kapcsolatos változások eljussanak mindenkihez. Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

43/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Selye János Kórház 2016. 

évi tevékenységéről és az önkormányzat részére nyújtott szolgáltatásokról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

5. Tájékoztató a Komáromi Mentőállomás 2016. évben végzett tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Kurdi Balázst, a 

Komáromi Mentőállomás vezetőjét, egyben megadja a szót tájékoztatás céljából. 

 

Kurdi Balázs, a Komáromi Mentőállomás vezetője: Elmondja, hogy 2016. a nyugalom, 

illetve a stabilitás éve volt a komáromi Mentőállomás életében. A komáromi Mentőállomásos 

a tavalyi évben 27 fő dolgozott teljes állásban, ebből 10 fő gépkocsivezető, 12 fő mentőápoló 

és 5 mentőtiszt. Jelentős személyi változások nem történtek, az előző években fenn álló 

állandósult munkaerőhiány megoldódott. Megköszöni az elmúlt években tapasztalható orvosi 

ügyelet és a mentőszolgálat közötti gördülékeny együttműködésben nyújtott segítséget.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a komáromi Mentőállomás 

dolgozóinak munkáját. Elmondja, hogy a Mentőállomás nagyon jól felszerelt autókkal 

üzemel. A mentőgépkocsikon bevezetésre került Transtelefonikus EKG készülékek 

valamennyi mentőjárművön elérhetőek. További sikeres munkát kíván a komáromi 

Mentőállomás dolgozóinak.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-44/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Mentőállomás 

2016. évi munkájáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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6. Tájékoztató az Önkormányzat 2016. december 31-én fennálló likviditási 

helyzetéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-45/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2017. (III.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 2016. 

december 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási helyzetéről szóló 

beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a beszámolóval 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

7. Komárom és Környéke Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 

módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy Komárom és Környéke Önkormányzati 

Társulás társulási megállapodásának módosítása azért vált szükségessé, mert Ács Város 

Önkormányzata határozatával kezdeményezte, hogy az önkormányzati belső ellenőrzési 

feladatok finanszírozása tekintetében a Komárom és Környéke Önkormányzati Társulás az 

eddigi lakosságarányos felosztás helyett a feladatalapú költségfelosztásra térjen át. Ez 

Komárom Város Önkormányzatát nem érinti. A gyepmesteri feladatok ellátása tekintetében a 

költségfelosztás módjától függetlenül Ács Város Önkormányzata az Alpha-Vet Kft.-vel külön 

köt szerződést 2017. II. negyedévtől és nem kívánja a feladatellátást a Komárom és Környéke 

Önkormányzati Társulás keretében folytatni. Ács Város döntése és egyéb aktualizálásra váró 

tényezők figyelembe vételével szükségesnek tartja a Társulási Tanács, hogy a 

tagönkormányzatok társulási megállapodás módosítását és felülvizsgálatát végezzék el. 

Példaként elmondja, hogy aktualizálni szükséges a tagönkormányzatok képviselőinek nevét 

lakosságszámát, felül kell vizsgálni a Társulási Tanács által ellátott feladat- és hatásköröket, 

nevesíteni szükséges az egyes feladatellátásban részt vevő tagönkormányzatokat, módosításra 

szorul a „kistérség” kifejezés.  
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy a Komárom és Környéke 

Önkormányzati Társulás legnagyobb feladata az ügyeleti ellátás biztosítása. Megköszöni a 

Társulásban részt vevő Önkormányzatok támogatását az ügyeleti rendszer tekintetében.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-46/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2017. (III.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom és Környéke 

Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának módosítását és egységes 

szerkezetbe foglalt szövegét az előterjesztés 1. és 2. melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja.  

 

2. Felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás módosításának 

aláírására. 

  

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

8. Komárom Város Önkormányzata, a Komáromi Polgármesteri Hivatal, valamint 

az Intézmények 2017. évi közbeszerzési tervének meghatározása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

Komárom Város Önkormányzatának, a Polgármesteri Hivatalnak valamint az 

Intézményeknek legkésőbb március 31-ig kell elkészíteniük a 2017. évi összesített 

közbeszerzési tervüket. A közbeszerzési tervet módosítani kell abban az esetben, ha az év 

során új beszerzési igények merülnek fel. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. 

Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy bizottsági ülésen jelezte, hogy okszerű lenne, 

ha a közbeszerzési tervben feltüntetésre kerülne valamennyi, a költségvetésben nevesített 

tétel. Elmondja, hogy a közbeszerzési terv célja, hogy a vállalkozások előzetesen 

tájékozódhassanak a 2017. évben várható beszerzésekről és felkészülhessenek a versenyre. 

Úgy gondolja, hogy a versenyre felkészülni és előzetesen információt szerezni csak akkor 

lehet, ha valamennyi tétel feltüntetésre kerül.  
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy a 

közbeszerzési tervben a közbeszerzés köteles beruházások tételeit kell feltüntetni. 

Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-47/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2017. (III.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1. sz. melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja Komárom Város Önkormányzatának 2017. évi 

közbeszerzési tervét. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2. sz. melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja a Komáromi Polgármesteri Hivatal 2017. évi 

közbeszerzési tervét. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 3. sz. melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja az általa fenntartott Intézmények 2017. évi közbeszerzési 

terveit.  

 

Határidő:  2017. március 31.  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

9. Pályázatok benyújtásával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az előterjesztés 

3 témakört tartalmaz. Az első rész a komáromi hősi temető rendbetételére, emlékpark 

kialakítására irányuló pályázat benyújtását foglalja magába. A második és harmadik pont 

EFOP-os pályázatok benyújtásával kapcsolatos. Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, 

hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az előterjesztés második pontjában 

szereplő „Esély Otthon” című felhívásra benyújtandó pályázat a fiatalok segítéséről szól. A 

felhívás alapvető célja a településen élő fiatalok képessé tétele arra, hogy a városban 

fellelhető életlehetőségekkel tudjanak élni, és helyben egzisztenciát, családot alapítani. Az 

utóbbi időben növekedett az elvándorlás száma. Ez a probléma az orvoshiánynál is 

érzékelhető. Bízik benne, hogy ez a pályázat segíthet abban, hogy fiatal orvosok is itt 

maradjanak a városban. Az igényelhető vissza nem térítendő támogatás összege maximum 

200 M Ft. Ebből az összegből 100 M Ft értékben lehetőség lenne bérlakások felújítására. A 

jelenlegi tervek szerint körülbelül 17 lakás belső felújítására biztosítana a pályázat fedezetet. 

A fennmaradó 100 M Ft különféle képzési, ösztönzési programokra biztosítana lehetőséget, 

illetve bérkiegészítés is fizethető a fiatalok számára, 6-24 hónap közötti időtartamban a 

minimálbér összegében. Az előterjesztés harmadik pontja a „Humán szolgáltatások fejlesztése 
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térségi szemléletben” című felhívással kapcsolatos pályázat benyújtásáról szól. Elmondja, 

hogy jelen felhívás keretében a támogatási kérelem benyújtására kizárólag konzorciumi 

formában van lehetőség, így Komárom vezetésével egy 8 településből álló konzorcium állt 

össze. A program több települési önkormányzat, illetve az Országos Foglalkoztatási Alap 

együttműködésével tudna megvalósulni. Az igényelhető vissza nem térítendő támogatás 

összege maximum 500 M Ft, melyből a számítások szerint 195 M Ft jutna Komáromra. 

Ennek az összegnek kis része fordítható infrastruktúrafejlesztésre. Lehetőség nyílna a 

térfigyelő kamerarendszer fejlesztésére, bővíteni lehetne a defibrillátor polcok számát további 

két készülékkel, valamint a Közösségi Házban vagy a Szőnyi Művelődési Házban lehetőség 

nyílna további felújítási munkálatok elvégzésére. A projekt fő célja az aktív korúak számára 

nyelvi képzéseken és informatikai képzéseken való részvétel lehetővé tétele, és a fiatalok 

jogosítványhoz való hozzájutásának támogatása. Kerestek olyan tevékenységeket, amelyeket 

az Önkormányzat önerőből végrehajt, ilyen például a „Kincset ér” demenciós program, a 

nyári napközis táborok megszervezése, hátrányos helyzetű csoportok segítése, amelyeket 

illesztettek a pályázat célkitűzéseihez. A program megvalósításához 1,5 M Ft összegű önerő 

vállalása szükséges, melyben kéri a Képviselő-testület jóváhagyását.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót dr. Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Véleménye szerint megfontolandó dönteni bérlakások 

értékesítéséről addig, míg a pályázat elbírálást nyer. Javasolja, hogy készítsenek felmérést 

arra vonatkozóan, hogy mely lakásokat lenne célszerű felújítani.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót dr. Baksa-

Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy üres bérlakásokat szeretnének 

felújítani. Ezek a lakások azért nem kerültek kiadásra, mert nagyon rossz állapotban vannak. 

Támogatja az átfogó felmérés elkészítésének felvetését. A pályázati támogatás úgy néz ki, 

hogy lakásonként legfeljebb 100 E Ft/m2 összeget fordíthatnak felújításra.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-48/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő a komáromi hősi temető 

rendbetételével, emlékpark kialakításával kapcsolatos pályázat benyújtásáról szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2017. (III.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete részt vesz a Honvédelmi 

Minisztérium Hadtörténeti Intézet és Múzeum által kiírt Magyarországon 

található I. világháborús hadisírok és emlékművek felújítása témában kiírt 

pályázaton.  
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2. A pályázaton elnyerhető 5.000.000 Ft-os támogatásból a komáromi hősi 

temető és környezetének rendbetételére, a Fesztivál placc felöli oldalról 

gyalogút kialakítására, információs tábla kihelyezésére és egy központi 

emlékmű kialakítására kerülhet sor. 

 

Határidő:  2017. május 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-48/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő az „Esély Otthon” című felhívással 

kapcsolatos pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az EFOP-1.2.11-

16 kódszámú Esély Otthon című felhívás keretén belül benyújtandó pályázaton 

való részvételt.  

 

Határidő:  2017. április 15. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-48/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő a „Humán Közszolgáltatások fejlesztése 

térségi szemléletben” című felhívással kapcsolatos pályázat benyújtásáról szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 57/2017. (III.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az EFOP-1.5.2-16 

kódszámú Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben című felhívás 

keretén belül benyújtandó pályázaton való részvételt, és hozzájárul ahhoz, hogy 

Komárom Város Önkormányzata a konzorciumvezető szerepét vállalja a 8 

települési önkormányzat által közösen megvalósítandó pályázati projektben.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti pályázat 

benyújtásához 1,5 M Ft önerőt biztosít az önkormányzat 2017. évi 

költségvetésének pályázati alapja terhére.  

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a konzorciumi megállapodás és a pályázattal kapcsolatos 

dokumentumok aláírására. 

 

Határidő:  2017. április 1. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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10. Komárom Város Egyesített Szociális Intézmény szakmai dokumentumainak 

módosítás  

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-49/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 58/2017. (III.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye – Jelzőrendszeres Házi Segítségnyújtás Szakmai 

Programját az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye – Gondozási Központ Szakmai Programját az előterjesztés 

2. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye – Hajléktalanok Menedékháza Szakmai Programját az 

előterjesztés 3. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye – Idősek Otthona Szakmai Programját az előterjesztés 4. 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

11. Komárom város óvodái alapító okiratainak módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-50/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 59/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Gesztenyés Óvoda 

alapító okiratában az intézmény székhelyének címét, a tulajdoni lapon szereplő: 2900 

Komárom, Igmándi út 36/A. címre változtatja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Szivárvány Óvoda 

alapító okiratában az intézmény székhelyének címét, a tulajdoni lapon szereplő: 2900 

Komárom, Kelemen László utca 34-36. címre változtatja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 61/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Tópart Óvoda 

alapító okiratában az intézmény székhelyének címét, a tulajdoni lapon szereplő: 2900 

Komárom, Tópart lakótelep 4. címre változtatja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Szivárvány Óvoda 

alapító okiratának 4384/2017. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt, 4384-2/2017. számú alapító okiratát az 

előterjesztés 1. és 2. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 



18 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Kistáltos Óvoda 

alapító okiratának 4386/2017. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt, 4386-2/2017. számú alapító okiratát az 

előterjesztés 3. és 4. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Gesztenyés Óvoda 

alapító okiratának 4387/2017. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt, 4387-2/2017. számú alapító okiratát az 

előterjesztés 5. és 6. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Napsugár Óvoda 

alapító okiratának 4388/2017. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt, 4388-2/2017. számú alapító okiratát az 

előterjesztés 7. és 8. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 66/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Tóparti Óvoda 

alapító okiratának 4389/2017. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt, 4389-2/2017. számú alapító okiratát az 

előterjesztés 9. és 10. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 67/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Szőnyi Színes 

Óvoda alapító okiratának 4390/2017. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt, 4390-2/2017. számú alapító okiratát az 

előterjesztés 11. és 12. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 68/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Csillag Óvoda 

alapító okiratának 4391/2017. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt, 4391-2/2017. számú alapító okiratát az 

előterjesztés 13. és 14. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2017. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

12. A Komáromi Klapka György Múzeum Alapító okiratának módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-51/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő 1. számú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Klapka György 

Múzeum alapító okiratában, az intézmény tevékenységei közé felveszi 083020 számú 

„könyvkiadás” megnevezésű kormányzati funkciót. 

 

Határidő:   2017. március 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 
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nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-51/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő 2. számú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2017. (III.23.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Klapka György 

Múzeum alapító okiratának 4885/2017. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt, 4885-2/2017. számú alapító okiratát 

jóváhagyja. 

 

Határidő:   2017. március 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Czita 

János alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a tavalyi évben változott a 

hulladékgazdálkodási törvény, ennek a végrehajtása az idei évben megkezdődik. A tavalyi 

évben bevezetett házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés az idei évben havi rendszerességgel 

fog történni. A szolgáltatás rendje megtalálható Komárom Város honlapján. A kertes házas 

övezetekben a lakosok megkezdték a zöldhulladék kihelyezését. A Komáromi Városgazda 

Nonprofit Kft. és a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás közösen 

végzi a zöldhulladék elszállítását. A zöldhulladék elszállítása áprilisban kezdődik. A 

lomtalanítás várhatóan májusban kerül megszervezésre. Komárom Városa már két éve 

alkalmazza a kerti hulladékok égetésére vonatkozó önkormányzati rendeletét. A száraz kerti 

hulladékok elégetésére március 16-tól lehetőség nyílik. Amennyiben nem lép érvénybe 

tűzgyújtási tilalom, akkor a kerti hulladékot elégetésével csökkenthető az elszállítandó 

hulladékok mennyisége. Tájékoztatásul elmondja, hogy utak javítása, karbantartása, április 

hónapban megkezdődik. Az autóbusz pályaudvar és a Jézus Szíve Nagytemplom melletti 

Korona utcai lakóövezetben is jelezték, hogy az utak rossz állapotban vannak. Városrendezési 

tervben szükséges szerepeltetni a felvetett igényeket. A köztisztaság szempontjából előrelépés 

tapasztalható a városban. Az idei évben ünnepli fennállásának 20. évfordulóját a monostori 

Kulturális Egyesület, ennek alkalmából számos programmal készül az év folyamán. Az első 

rendezvénye április 8-án kerül megtartásra a Művelődési Házban. Arany János születésének 

200. évfordulója alkalmából vetélkedőt szerveznek diákoknak és felnőtteknek egyaránt. Ezt 

követően a „Magyar Költészet Napja Koppánymonostoron” elnevezéssel ünnepi gálaműsort 

tartanak. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Megköszöni mindazoknak a segítségét, akik segítettek, és részt 

vettek március 15-én az 1848-49-es forradalom és szabadságharc ünnepének 
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megemlékezésén. Felhívja a figyelmet, hogy Szegedi Katalin illusztrátor műveiből március 

közepén nyílt tárlat az Arany 17. Rendezvényközpontban. A megnyitón Horsa István és 

kislánya Borbála muzsikált. A tárlat április 7-ig látogatható. 

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy a MOL lakótelepen lévő utak rossz állapotban 

vannak, és a parkolók kialakítására is szükség lenne. A Varga József utcánál lévő játszótér 

megszűntetésre került, viszont a parkban elhelyezkedő padok nagyon rossz állapotban 

vannak. Kéri, hogy fordítsanak figyelmet a padok cseréjére, illetve az allergén nyárfák 

kivágására. A Vásártéren lévő zúzottköves területnek a rendbetételére is szükség lenne.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy lakossági bejárást tartottak a 

Gábor Áron utcai lakótömböknél. Itt is szükség lenne parkolók kialakítására. A problémát úgy 

kellene megoldani, hogy a parkolók kialakítása mellett a zöldfelület és a játszótér is 

megmaradjon. Megköszöni a Komáromi Selye János Kórház parkjának gondozásában részt 

vevő segítők lelkiismeretes munkáját, valamint köszönetet mond a Szőnyi Bozsik József 

Általános Iskola pedagógusainak és diákjainak a március 15-én bemutatott megemlékezésért.  

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Véleménye szerint a Gábor Áron utcai parkoló bővítése 

megoldható lenne úgy, hogy a zöldfelülethez csak kismértékben kelljen hozzányúlni. A 

zöldterületek megóvását kiemelten fontosnak tartja.  

 

Szabó István, képviselő: Elmondja, hogy a Laktanya köz 3. szám alatt egyáltalán nincs 

parkoló kialakítva. Sérelmezi, hogy a körzetében még egyszer sem szerveztek lakossági 

bejárást. Az Idősek Otthonánál is található 43 pad, amelyeknek felújítására javaslatot tenne.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy tavasszal és az ősz folyamán ismételten 

elkezdődnek a lakossági bejárások, amelyekről mindenki tájékoztatást kap.  

 

Dombay Gábor, képviselő: Véleménye szerint a város, a zöldterületek rendezett állapotúak, 

de a Lengyár lakótelep parkja elhanyagolt állapotban van. Kéri, hogy fordítsanak nagyobb 

odafigyelést a park állapotának rendezésére, megóvására. Elmondja, hogy a Báthori István 

utcai garázssor vízelvezetése nem megoldott, kérése, hogy fordítsanak figyelmet ennek 

megoldására.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: A Báthori István utcai garázssor vízelvezetésének 

tervezési előkészítése folyamatban van. Megadja a szót dr. Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy a köztisztasággal kapcsolatos hiányok, 

bejelentések változatlanul tömegével érkeznek. Úgy tudja, hogy a város rendelkezik 

köztisztasági rendelettel, az ebben foglaltaknak pedig akár szankciókkal, de érvényt kellene 

szerezni. A Szent László utca és a Korona utca környékén tartottak bejárást, az ottani 

parkolási gondok megoldása érdekében. Az elsődleges feladat a bejárások alkalmával a lakók 

megszólítása, és lehetőség biztosítása véleményük megtételére. A Duna Áruház mögötti 

területen adott a parkolóhelyek száma, viszont állandó probléma, hogy a járdaszigeten 

elhelyezkedő zöldfelületre felállnak a gépjárművekkel. Továbbá probléma az is, hogy 

leparkolnak a garázsok elé, ezzel akadályozva az ott élők kijárását. Kéri a Hivatalt, hogy 

nagyobb Közterület-felügyelői jelenlétet biztosítsanak a területre. Amennyiben bármilyen 

kérdés felmerül a képviselői körzetekkel kapcsolatban, kéri, hogy tájékoztassák azt adott 

körzethez tartozó képviselőt is. A Klapka György út mögötti Logopédiai Központ mögötti 
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parkolóhelyek tekintetében írásban jelezte, a területre vonatkozó rendezési igényt a lakók 

részéről. Sérelmezi, hogy választ a mai napig nem kapott.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy lakossági bejárás során fontosnak tartja, hogy 

jelen legyen a körzet képviselője. Amennyiben műszaki okból kifolyólag tartanak bejárást, azt 

nem minden esetben tudják azonnal jelezni az adott képviselőnek.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-52/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő Őseink Nyomában 

Alapítvány támogatás iránti kérelmével kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Őseink Nyomában 

Közhasznú Alapítvány részére 1.360.000 Ft támogatást nyújt. A támogatás 

összegét Komárom Város 2017. évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére 

biztosítja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-52/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Közgyűjteményi 

Közalapítvány támogatás iránti kérelmével kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 72/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Közgyűjteményi Közalapítvány részére 556.980 Ft támogatást nyújt. A támogatás 

összegét Komárom Város 2017. évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére 

biztosítja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-52/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő Jószolgálat Komárom Alapítvány 

támogatás iránti kérelmével kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 73/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Jószolgálat” Alapítvány 

részére 800.000 Ft támogatást nyújt. A támogatás összegét Komárom Város 2017. 

évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-52/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő napirend egészéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 74/2017. (III.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 10 óra 20 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját.  

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


